z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena konečná, maximálna 
a nemenná okrem prípadov uvedených v odseku 3 tohto článku: 

2) Zmluvná cena je uvedená v členení: 

Cena bez DPH:  26 000,00 €  

DPH 20%:     5 200,00 €        
Cena s DPH:  31 200,00 €  
Cena slovom:  Tridsaťjedentisícdvesto Eur  

3) V súlade s § 3 ods. 3 zákona o cenách, jednotková cena tovaru zahŕňa všetky náklady 
spojené s dodaním predmetu zmluvy. K zmene ceny môže dôjsť: 
a) v prípade zmeny sadzby DPH a iných administratívnych opatrení štátu, 
b) v prípade zmeny ceny smerom nadol